EDITAL PROEPE/PROAP 38/2024

CONVOCA O SEGUNDO CLASSIFICADO NO
PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO
PARA DOCENTES NO MAGISTÉRIO DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF, NA
ÁREA DE EDUCAÇÃO

Os Pró-Reitores de Ensino, Pesquisa e
Extensão, e de Administração e Planejamento,
observadas as disposições legais previstas no
art. 16, VIII, do Regimento da Universidade São
Francisco e considerando os Editais
PROEPE/PROAP 10, 18, 21 e 22/2024, baixam
o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Após o cumprimento de todas as etapas previstas no Edital PROEPE/PROAP 10/2024,

fica convocado o candidato DANIEL NOVAES GOMES PEREIRA, CPF XXX.707.188-XX, segundo

colocado no Processo Seletivo Interno e Externo, conforme Edital PROEPE/PROAP 22/2024, para

integrar o quadro docente da Universidade São Francisco – USF, iniciando suas atividades a partir

do dia 16 de dezembro de 2024.

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 10 de dezembro de 2024.

Adriel de Moura Cabral
Pró-Reitor de Administração e Planejamento

Dilnei Giseli Lorenzi
Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa e Extensão

	EDITAL PROEPE/PROAP 38/2024
	E D I T A L
	Pró-Reitor de Administração e Planejamento
	Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa e Extensão

		2024-12-09T20:19:21+0000

		2024-12-09T20:33:03+0000